[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.04.2014

№ 30-р
ст. Раздольная

О создании рабочей группы для проверки готовности к весенне-летнему пожароопасному периоду 2014 года Раздольненского сельского поселения
Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Закона Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и подготовке к весенне-летнему пожароопасному периоду 2014 года»:

1. Утвердить состав рабочей группы по проверке готовности к весенне-летнему пожароопасному периоду поселения, учреждений и организаций расположенных на территории поселения (прилагается).

1.2.Проверить готовность добровольной пожарной дружины Раздольненского сельского поселения. Организовать дежурство членов добровольных пожарных дружин в период весенне-летнего пожароопасного периода 2014 года.

1.3. На берегах рек и других водоемов, находящихся в границе поселения, очистить площадки для забора воды пожарными машинами.

1.4. Организовать с привлечением работников коммунального хозяйства, представителей добровольных народных дружин обучение населения и проведение разъяснительной работы по мерам пожарной безопасности.

2. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах Раздольненского сельского поселения.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

    А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 15.04.2014 № 30-р «О создании рабочей группы для проверки готовности к весенне-летнему пожароопасному периоду 2014 года Раздольненского сельского поселения»

Проект подготовлен и внесен:

Инспектором по воинскому учету

и бронированию администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

З.В.Еригина

Проект согласован:

Начальником общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 15.04.2014 № 30-р
СОСТАВ

рабочей группы по для проверки готовности к весенне-летнему пожароопасному периоду 2014 года Раздольненского сельского поселения
	1.
	Еригин Анатолий Николаевич
	глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

	2.
	Абдуллоева Светлана Анатольевна
	Начальник общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя группы

	3.
	Самылкина Ольга Борисовна
	специалист администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, секретарь группы

	4.
	Марченко Андрей Алексеевич
	директор муниципального унитарного предприятия жилищное коммунальное хозяйство Раздольненского сельского поселения, член рабочей группы

	5.
	Мизина Людмила Николаевна
	председатель Совета территориального общественного самоуправления хутора Верхнего, член рабочей группы

	6.
	Вялых Петр Алексеевич
	председатель Совета территориального общественного самоуправления станицы Раздольной, член рабочей группы

	7.
	Назаренко Олег

Михайлович
	 участковый уполномоченный полиции

отдела внутренних дел по Кореновскому району, член рабочей группы

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения
от 15.04.2014 № 30-р

 График

 проверки рабочей группой готовности к весенне-летнему пожароопасному периоду поселения, учреждений и организаций Раздольненского сельского поселения
	Дата проведения проверки
	Ф.И.О. участников проведения проверки

	21.04.2014г.
	 Абдуллоева С.А
Самылкина О.Б.

	28.04.2014г.
	Марченко А.А.

Мизина Л.Н.

	05.05.2014г.
	Вялых П.А.

Назаренко О.М.

	13.05.2014г.
	Абдуллоева С.А
Самылкина О.Б.

	20.05.2014г.
	Марченко А.А.

Мизина Л.Н.

	27.05.2014г.
	Вялых П.А.

Назаренко О.М.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин